
Zarządzenie nr 24/2019/2020 
Dyrektora Przedszkola im. Sindbada Żeglarza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Niechorzu 

z dnia 27 maja 2020 r.  . 
w sprawie wprowadzenia procedur ochrony dzieci i pracowników  placówki przed Covid-19  

 
Na podstawie § 4 d Rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem Covid-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

     W związku z możliwością powrotu do pracy stacjonarnej w Przedszkolu im. Sindbada Żeglarza w 

Niechorzu przy jednoczesnym zobligowaniu dyrektora do opracowania procedur bezpieczeństwa 

dzieci i pracowników w okresie jej funkcjonowania w zagrożeniu epidemicznym, a także zgodnie z 

Wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 r, 

wprowadzam wymagane prawem procedury bezpieczeństwa, które stanowią załączniki 2 -14 do 

zarządzenia.  

 
§ 2. 

    Określam harmonogram prac oraz przydzielam zadania do wykonania pracownikom przedszkola w 
okresie przygotowania placówki na dzień przyjęcia dzieci do sprawowania nad nimi opieki – załącznik 
1. 

§ 3. 
 

     Wyznaczam na dzień 29 maja 2020r. szkolenie pracownikom pedagogicznym przedszkola i 
pracownikom administracyjno-obsługowym z zasad postępowania zgodnie  
z procedurami, o których mowa w §1.   
 

§ 4. 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                         ............................................... 
Dyrektor 

 


